



SCHULAMT FÜR DEN
KREIS BORKEN



Kommunales
Integrationszentrum
Kreis Borken

Okula hoş geldiniz (Türkisch)

Yeni göç etmiş okul çağındaki çocuklar için (SchulG NRW § 35)

Alman dilindeki ilk destek

Değerli Velilerimiz ve Vasilerimiz,

Çocuğunuz şimdi Almanya'da bir okula gidiyor ve sizin doğal olarak çok fazla sorularınız var. Bu yüzden bu el ilanını hazırladık.

Eğer bir çocuk ilk kez bir Alman okuluna gidiyorsa, Almancayı desteklemekten bahsediyoruz.

Almanca'nın desteklenmesi yasalarla düzenlenir ve çocuklarınız için zorunludur (BASS 13, 63).

Broşürde ilkokullarda, I. ortaokul seviyesindeki okullarda (Hauptschule, Realschule, Sekundarschule, Gesamtschule, Gymnasium) ve Sekundarstufe II'de (Berufskolleg - BK) Almanca'nın desteklenmesi hakkında bilgi bulabilirsiniz.

Tabloda Almanca'nın desteklenmesi ile ilgili birçok sorunun cevabını bulacaksınız.

Daha ayrıntılı bilgi için lütfen çocuğunuzun okulundan bilgi alın.

Almanca destekleme basit terimlerle

Lise seviyesi (meslek yüksekokulunda uluslararası destekleme sınıfları)

1. Hangi çocuklar Almanca dil desteği alır?	<ul style="list-style-type: none">• 15 1/2 yaşından büyük , ilk kez bir Alman okulunda okuyangençler ve• 15 1/2 yaşından büyük ve henüz yeterince Almanca konuşamayan gençler• Sadece kısa bir süre bir Alman okulunda okumuş 15 1/2 yaşından büyük gençler
2. Almancanın desteklenmesindeki amaç nedir?	Almanca öğrenmek <ul style="list-style-type: none">• Düzenli derslere daha iyi katılabilmesi için• Alman okul diploması alabilmesi için• meslek okulunda öğrenmeye devam edebilmesi için (Meslek eğitimine kadar)• veya daha fazla okul diploması alıp üniversite okuyabilmek için (lütfen diplomaların denkliğini alın)
3. Çocuklar Almanca dil desteğini ne kadar süreyle alırlar?	<ul style="list-style-type: none">• Eğitim hazırlığının bir parçası olarak uluslararası bir destek sınıfında (1 – 2 yıl)• Bir kerelik tekrarlama mümkün
4. Lise eğitiminde Almancanın desteklenmesi nasıl düzenlenmektedir?	Gençler <ul style="list-style-type: none">• Almanca öğrenir ve derslere katılırlar• mesleki stajlara da katılırlar• öğrenme durumu raporu alırlar• Uluslararası Destekleme Sınıflarının müfredatına göre dersler görürler• daha sonra bireysel eğitim yollarına geçiş